КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                                        с.Пировское
20.06.2014
№ 52-335р

	О финансировании расходов по капитальному ремонту объектов коммунальной инфраструктуры в рамках муниципальной программы  «Капитальный ремонт и модернизация системы коммунальной инфраструктуры Пировского района  на 2014-2016 годы»

 В  целях повышения эксплуатационной надежности объектов коммунальной инфраструктуры на территории Пировского района  в  рамках муниципальной программы  «Капитальный ремонт и модернизация системы коммунальной инфраструктуры Пировского района  на 2014-2016 годы»  Пировский районный  Совет депутатов РЕШИЛ:
1.   Утвердить Перечень мероприятий на 2014 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству.

3. Решение вступает в силу с момента  официального опубликования в районной газете «Заря».
Глава Пировского района-

председатель Пировского

районного Совета депутатов

                            А.И. Евсеев